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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-olej-do-agregatow-grassol-sae30-1I-p-168.html

= ADLER OLEJ DO AGREGATOW GRASSOL

SAE30 1L

Cena brutto
Cena netto

- Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ADLER OLEJ DO AGREGATOW GRASSOL

Charakterystyka:

- Olej silnikowy przeznaczony do stosowania w agregatach pradotwdérczych, kosiarkach,
ciggnikach ogrodniczych i innych urzadzeniach napedzanych czterosuwowymi silnikami

benzynowymi chtodzonymi powietrzem.
- Spetnia wymagania normy: APl SG/CD
- SAE 30

36,00 zt
29,27 zt
1-3dni
0068.0
ADLER

- Grassol to olej polskiego pochodzenia, producentem jest znana firma Modex-Oil wtasciciel marki Veco.

Opakowanie: 1 litr
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